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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publica - LOTAIP

n) Los viaticos, informes de trabajo y justificativos de movilizacion nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios publicos

Ministerio de Desarrollo
Urbano y Vivienda

Viaticos nacionales
) Fecha de Fecha de Link para descargar el informe de
Nombres y apellidos de las y los Puesto . .. e ., . . . . e
) L . inicio del ([ finalizacidn Motivo del viaje actividades y productos alcanzados con Valor del viatico
servidores publicos institucional . . . . e . e o
viaje del viaje justificativos de movilizacion
Liquidacion de viaticos, Conduciendo el vehiculo de placas PEI-8235 para traslado de funcionario del
Ortiz Edgar Conductor 30/05/2022 03/06/2022 [MIDUVI a las provincias de Manabi, Esmreraldas, del 30 de mayo al 03 de junio de 2022, Formulario Ortiz Edgar 002-2022.pdf 396,00
No. 002-EO-DA-2022.CONDUCTOR
Liquidacion de viaticos, Movilizacidn de funcionarios de la Subsecretaria de Habitat y Espacios
Paz Paz Ruben Eduardo Conductor 31/05/2022 04/06/2022 |Publicos cumplir disposiciones del Ministro, del 31 de mayo al 04 de junio de 2022. Formulario No. Paz Paz Ruben Eduardo 003-2022.pdf 310,88
003-RP-DA-2022. CONDUCTOR
, servidor Liquidacion de viaticos, Coordinacion del montaje y desmontaje del evento a realizarse en la .
Carrera Mena Maria Belen 18/05/2022 19/05/2022 Carrera Mena Maria Belen 004-2022.pdf 80,00
publico 5 /05/ /05/ provincia de Esmeraldas, del 18 al 19 de mayo de 2022. Formulario No. 004-MBCM-DCS-2022. SP5 .
Liquidacién de viaticos, para movilizacién de funcionarios de la Subsecretaria de Habitat y Espacio
Avyala Paredes Luis lvan Conductor 25/05/2022 27/05/2022 |Publico a la provincia de Esmeraldas para dar cumplimiento a las disposiciones por el Ministro, del Avyala Paredes Luis Ivan 006-2022.pdf 129,20
25 al 27 de mayo de 2022, Formulario No. 006-LIAP-DA-2022. CONDUCTOR
Liquidacién de viaticos, Movilizacién de funcionarios del MIDUVI para asistir a la Feria de
Aldaz Ponluisa Frank Oliver Conductor 02/06/2022 03/06/2022 |Cooperacion Internacional en la ciudad de Riobamba provincia de Chimborazo, del 02 al 03 de junio Aldaz Ponluisa Frank Oliver 004-2022.pdf 76,20
de 2022. Formulario No. 004-FA-DA-2022. CONDUCTOR
Liquidacion de viaticos, Participacién de reuniones interinstitucionales con las diferentes Carteras
Aguilera Jaramillo Maria Gabriela Viceministra 08/04/2022 11/04/2022 |de Estados en la provincia de Esmeraldas, del 08 al 11 de abril de 2022. Formulario No. 003-VCM- Aguilera Jaramillo Maria Gabriela 003-2022.pdf 281,40
MGAJ-2022. VICEMINISTRA
lig. viaticos por conducir vehiculo institucional placa PEI-3093 a 6rdenes de Jacobo Moral y Erika
Estrella Delgado Julio Armando Conductor 31/05/2022 04/06/2022 |Quezada, hacia la provincia de Esmeraldas, del 31 mayo al 04 junio 2022, Formulario Nro.007-JAED- Estrella Delgado Julio Armando 007-2022.pdf 320,00
DA-2022, CONDUCTOR
de acuerdo a formulario de lig. viaticos, por inspeccién de trabajos a ejecutarse por el MIDUVI y
Soria Aguas Juan Carlos Subsecretario 10/05/2022 13/05/2022 |asistir a lanzamiento de programa CREAMOS PATRIMONIO, en varias provincias, del 10 al 13 de Soria-Aguas-Juan-Carlos-006-2022.pdf 271,48
mayo 2022, Formulario Nro.006-SHEP-JCSA-2022. SUBSECRETARIO
Servidor de acuerdo a formulario de lig. viaticos, para reunion en ECU911, revisar documentacion y socializar
Villalva Ramirez Cyntia Gabriela Piblico 3 01/06/2022 02/06/2022 |al equipo técnico de MIDUVI en la provincia de Esmeraldas, del 1 al 2 de junio 2022, Formulario Villalva Ramirez Cynthia-007-2022.pdf 80,00
Nro.006-CGVR-DGEV-2022. SP3
de acuerdo a formulario de lig. viaticos, para inspeccidn de trabajos y asistir a reuniones con
Soria Aguas Juan Carlos Subsecretario 24/05/2022 25/05/2022 |autoridades de las ciudades de la provincia de Esmeraldas, del 24 al 25 de mayo 2022, Formulario Soria Aguas Juan Carlos 007-2022.pdf 78,50
Nro.007-SHEP-JCSA-2022. SUBSECRETARIO
servidor de acuerdo a formulario de lig. viaticos, para reuniéon en ECU911, revisar documentacién y
Tipan Cevallos Rosalva Alexandra Piblico 7 01/06/2022 02/06/2022 |socializar al equipo técnico de MIDUVI en la provincia de Esmeraldas, del 1 al 2 de junio 2022, Tipan Cevallos Rosalva Alexandra 003-2022.pdf 80,00
Formulario Nro.003-RATC-DGEV-2022. SP7
de acuerdo a formulario de lig. vidticos, para coordinar montaje y desmontaje de eventoy
Sorianao Oia Diana del Rocio Directora 18/05/2022 19/05/2022 |planificacion de estrategias y plan de medios en la provincia de Esmeraldas, del 18 al 19 de mayo Soriano Ona Diana del Rocio 006 2022-1.pdf 90,25
2022, Formulario Nro.006-DRSO-DCS-2022. DIRECTORA DE AREA

Ministerio de Desarrollo Urbano y Vivienda

Literal n.- Viaticos, informes de trabajo y justificativos


https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Ortiz-Edgar-002-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Paz-Paz-Ruben-Eduardo-003-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Carrera-Mena-Maria-Belen-004-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Ayala-Paredes-Luis-Ivan-006-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Aldaz-Ponluisa-Frank-Oliver-004-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Aguilera-Jaramillo-Maria-Gabriela-003-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Estrella-Delgado-Julio-Armando-007-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Soria-Aguas-Juan-Carlos-006-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Villalva-Ramirez-Cynthia-007-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Soria-Aguas-Juan-Carlos-007-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Tipan-Cevallos-Rosalva-Alexandra-003-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Soriano-Ona-Diana-del-Rocio-006-2022-1.pdf
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Viaticos nacionales

) Fecha de Fecha de Link para descargar el informe de
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Liquidacion de viaticos, Conduciendo el vehiculo de placas PEI-8235 para traslado de funcionario del
Ortiz Edgar Conductor 30/05/2022 03/06/2022 [MIDUVI a las provincias de Manabi y Esmeraldas, del 30 de mayo al 03 de junio de 2022, Formulario Ortiz Edgar 002 2022-1.pdf 393,00
No. 002-EO-DA-2022.CONDUCTOR

de acuerdo a formulario de lig. viaticos para control, monitoreo y seguimiento de talento humano
Angulo Calvache Verdnica Directora 09/06/2022 11/06/2022 |en la provincia de Esmeraldas, del 09 al 11 de junio 2022, Formulario Nro.001-VCAC-DATH-2022. Angulo Calvache Veronica-001-2022.pdf 186,99
DIRECTORA DE AREA

servidor de acuerdo a formulario de lig. vidticos para constatar del tipo de kit que tengan las viviendas con el
Parra Suarez Carlos Pablico 08/06/2022 10/06/2022 |propdsito de contribuir a la desnutricion infantil, provincia de Chimborazo, del 08 al 10 de junio Parra Suarez Carlos 002-2022.pdf 160,00
2022, Formulario Nro.002-DCV-CPS-2022. SP5

de acuerdo a formulario de lig. vidticos para seguimiento y control en territorio de avances en el

Servid .
Vega Erazo Estefania PZEIIIICZ; 31/05/2022 04/06/2022 [marco del evento sismico de 26 marzo 2022 y sus réplicas, provincia de Esmeraldas, del 31 mayo al Vega Erazo Estefania 0002-2022.pdf 320,00
04 de junio 2022, Formulario Nro.002-SHEP-ENVE-2022. SP7
Servidor de acuerdo a formulario de lig. vidticos para revisién de escaner enviado desde matriz a
Cosios Pineda Andres Publico de 07/06/2022 08/06/2022 |ECU911para trabajos de levantamiento, provincia de Esmeraldas, del 07 al 08 de junio 2022, Cosios Pineda Andres 001-2022.pdf 74,00
Apoyo 4 Formulario Nro.001-ACP-DTIC-2022. SPA4
servidor de acuerdo a formulario de lig. vidticos para constatar del tipo de kit que tengan las viviendas con el

Montero Nieto Wlater pablido 7 08/06/2022 10/06/2022 |propdsito de contribuir a la desnutricidn infantil, provincia de Chimborazo, del 08 al 10 de junio Montero Nieto Walter-002-2022.pdf 160,00
2022, Formulario Nro.002-WACMN-DCV-2022. SP7

servidor de acuerdo a formulario de lig. viaticos para revision de informes técnicos FASE I, elaboracién de
Quezada Sanchez Erika piblico 5 25/05/2022 27/05/2022 |insumos para levantamiento de informacion, provincia de Esmeraldas, del 25 al 27 de mayo 2022, Quezada Sanchez Erika 003-2022.pdf 160,00
Formulario Nro.003-EDQS-DISH-2022. SP5

servidor de acuerdo a formulario de lig. viadticos para revisidon de informes técnicos FASE Il, elaboracién de
Quezada Sanchez Erika Piblico 5 31/05/2022 04/06/2022 |insumos para levantamiento de informacion, provincia de Esmeraldas, del 31 mayo a 04 junio 2022, Quezada Sanchez Erika-005-2022.pdf 320,00
Formulario Nro.004-EDQS-DISH-2022. SP5

Servidor de acuerdo a formulario de lig. vidticos para revision de informes técnicos FASE I, elaboracién de
Quezada Sanchez Erika Piblico 5 09/06/2022 11/06/2022 |insumos para levantamiento de informacidn, provincia de Esmeraldas, del 09 al 11 junio 2022, Quezada Sanchez Erika 005-2022-1.pdf 121,99
Formulario Nro.005-EDQS-DISH-2022. SP5

de acuerdo a formulario de lig. vidticos para conducir vehiculo institucional placa PEI-8233 a
Vaca Ponce Marcelo Conductor 01/06/2022 02/06/2022 |6rdenes de Rosalva Tipan y Cintia Villalva, provincia de Esmeraldas, del 01 al 02 junio 2022, Vaca Ponce Marcelo 008-2022.pdf 75,50
Formulario Nro.07-mvp-da-2022. CONDUCTOR

de acuerdo a formulario de lig. viaticos para conducir vehiculo institucional placa PEI-8233 a
Vaca Ponce Marcelo Conductor 07/06/2022 08/06/2022 |o6rdenes de Andres Cocios, provincia de Esmeraldas, del 07 al 08 junio 2022, Formulario Nro.08- Vaca Ponce Marcelo 008-2022-1.pdf 74,00
MVP-DA-2022. CONDUCTOR

de acuerdo a formulario de lig. vidticos para revisién e implementacion de correctivos a los
Cordova Tacuri Gloria Coordinadora 13/06/2022 15/06/2022 |procedimientos administrativos de la Coordinacidn Regional 4, provincia de Manabi, del 13 al 15 Cordova Tacuri Gloria 001-2022.pdf 250,55
junio 2022, Formulario Nro.001-GFCT-CGAF-2022. COORDINADORA GENERAL
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https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Ortiz-Edgar-002-2022-1.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Angulo-Calvache-Veronica-001-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Parra-Suarez-Carlos-002-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Vega-Erazo-Estefania-0002-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Cosios-Pineda-Andres-001-2022.pdf
Descarga añadida satisfactoriamente - https:/www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Montero-Nieto-Walter-002-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Quezada-Sanchez-Erika-003-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Quezada-Sanchez-Erika-005-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Quezada-Sanchez-Erika-005-2022-1.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Vaca-Ponce-Marcelo-008-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Vaca-Ponce-Marcelo-008-2022-1.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Cordova-Tacuri-Gloria-001-2022.pdf

3de8

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publica - LOTAIP

n) Los viaticos, informes de trabajo y justificativos de movilizacion nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios publicos

Ministerio de Desarrollo
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Viaticos nacionales
) Fecha de Fecha de Link para descargar el informe de
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de acuerdo a formulario de lig. vidticos para reuniones de trabajo con la mesa técnica MTT7,
Soria Aguas Juan Carlos Subsecretario 31/05/2022 04/06/2022 |[reunidn varias autoridades, visitas e inspecciones en sitios aledafios, provincia de Esmeraldas, del Soria Aguas Juan Carlos 008-2022.pdf 364,71
31 mayo al 04 junio 2022, Formulario Nro.008-SHEP-JCSA-2022. SUBSECRETARIO
Servidor de acuerdo a formulario de lig. vidticos para levantamiento de cantidades de obra, informe
Fierro Magalhaes Andres piblico 5 31/05/2022 04/06/2022 |cantidades, apoyo con planos de informes y conformacion de expedientes, provincia de Esmeraldas, Fierro Magalhaes Andres 002-2022.pdf 318,86
del 31 mayo al 04 junio 2022, Formulario Nro.02-SHEP-AFM-2022. SP5
de acuerdo a formulario de lig. vidticos para revisidon de informes técnicos Fase Il, visitas técnicas
Moral Camacho Jacobo Directora 31/05/2022 04/06/2022 |en territorio viviendas en color rojo, elaboracion y cruce de informacidn, provincia de Esmeraldas, Moral Camacho Jacobo 006-2022.pdf 394,13
del 31 mayo al 04 junio 2022, Formulario Nro.06-DDHEP-JM-2022. DIR. AREA
de acuerdo a formulario de lig. vidticos para gestionar la documentacién para el proceso de
Morales Escobar Diego Director 30/05/2022 03/06/2022 |expropiacion de lotes fase B1 Y B2 de Pedernales y Muisne, provincia de Esmeraldas, del 30 mayo al Morales Escobar Diego 006-2022.pdf 520,00
03 junio 2022, Formulario Nro.06-DAME-SUGSC-2022. DIR. AREA
de acuerdo a formulario de lig. vidticos para brindar seguridad en territorio al sefior Ministro en sus
Pazmifio Anrango Leonardo Seguridad 09/06/2022 12/06/2022 |desplazamiento en la provincia de Guayas y Manabi, del 09 al 12 junio 2022, Formulario Nro.08- Pazmino Anrango Leonardo 008-2022.pdf 385,60
PALE-DM-2022. SEGURIDAD DE MINISTRO
de acuerdo a formulario de lig. viaticos para cumplimiento de actividades en territorio referentes al
Herrera Falconez Dario Ministro 09/06/2022 10/06/2022 |cargo de Ministro en su desplazamiento en la provincia de Manabi, del 09 al 10 junio 2022, Herrera Falconez Dario 007-2022.pdf 130,00
Formulario Nro.07-DVHF-DV-2022. MINISTRO DE ESTADO
servidor de acuerdo a formulario de lig. vidticos para depuracidén de listado de beneficiarios de vivienda y
Tipse Vayas Maria Piblico 3 04/06/2022 08/06/2022 |conformacion de expediente social de proyecto de reasentamiento, en la provincia de Manabi, del Tipse Vayas Maria 006-2022.pdf 320,00
04 al 08 julio 2022, Formulario Nro.06-MBTV-DGEV-2022. SP3
servidor de acuerdo a formulario de lig. vidticos para reunién en oficina técnica para revision de actas y
Velasquez Salguero Maria Pablico 3 04/07/2022 08/07/2022 |depuracion de beneficiarios de reasentamientos de cantén Quinindé, en la provincia de Esmeraldas, Velasquez Salguero Maria-001-2022.pdf 320,00
del 04 al 08 julio 2022, Formulario Nro.01-CGVR-DGEV-2022. SP3
de acuerdo a formulario de liq. viaticos para brindar seguridad en territorio a las actividades del
Hidalgo Guzman Galo Seguridad 09/06/2022 12/06/2022 |sefior Ministro, en las provincias de Guayas y MAnabi, del 09 al 12 junio 2022, Formulario Nro.10- Hidalgo Guzman Galo 0010-2022.pdf 384,31
GSHG-DM-2022. SEGURIDAD MINISTRO
servidor de acuerdo a formulario de lig. viaticos para depuracion de listado de beneficiarios de vivienda y
Villalva Ramirez Cyntia Gabriela Piblico 3 04/07/2022| 08/07/2022 |conformacién de expediente social de proyecto de reasentamiento, en la provincia de Esmeraldas, Villalva Ramirez Cynthia 007-2022-1.pdf 319,57
del 04 al 08 julio 2022, Formulario Nro.07-CGVR-DGEV-2022. SP3.
de acuerdo a formulario de lig. viaticos para cumplimiento de asesoria juridica en actividades en
Vera Gonzalez Gonzalo Asesor 2 09/06/2022 10/06/2022 |conjunto al sefior Ministro en la provincia de Guayas, del 09 al 10 junio 2022, Formulario Nro.04- Vera Gonzalez Gonzalo 004-2022.pdf 130,00
GHVG-DM-2022. ASESOR 2
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https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Soria-Aguas-Juan-Carlos-008-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Velasquez-Salguero-Maria-001-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Hidalgo-Guzman-Galo-0010-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Villalva-Ramirez-Cynthia-007-2022-1.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Vera-Gonzalez-Gonzalo-004-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Fierro-Magalhaes-Andres-002-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Moral-Camacho-Jacobo-006-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Morales-Escobar-Diego-006-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Pazmino-Anrango-Leonardo-008-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Herrera-Falconez-Dario-007-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/07/Tipse-Vayas-Maria-006-2022.pdf
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Liquidacién de viaticos para conducir vehiculo institucional placa PEI-8233 a érdenes de Walter

Vaca Ponce Marcelo Conductor 04/07/2022 08/07/2022 |Montero, Belen Tipse, a la provincia de Manabi, del 04 al 08 de julio 2022, Formulario Nro. 09-MVP- Vaca-Ponce-Marcelo-009-2022. pdf 322,00
DA-2022. CONDUCTOR
Liquidacién de viaticos, Revisidén de informes técnicos FASE Il, con relacién al levantamiento para

Moral Camacho Jacobo Director 25/05/2022 27/05/2022 [reparacidn de las viviendas categorizados de color amarillo en provincia de Esmeraldas, del 25 al 27 Moral-Camacho-Jacobo-David-009-2022.pdf 205,20
de mayo 2022, Formulario Nro. 09-DDHEP-JM-2022. DIRECTOR

. . Liquidacién de viaticos, para traslado de la seguridad del Ministro, a las provincias de Guayas, ) .
Arias de la Torre Guillermo Salomon Conductor 09/06/2022 12/06/2022 Arias-de-la-Torre-Guillermo-Salomon-009-2022. pdf 287,00
' ul . /06/ /06/ Manabi, del 09 al 12 de junio de 2022, Formulario No. 009-GSADLT-DA-2022. CONDUCTOR
. . Liquidacién de viaticos, Movilizacidn de funcionarios del MIDUVI a la provincia de Esmeraldas, del ) )
Aldaz Ponl Frank Ol Conduct 04/07/2022 08/07/2022 Aldaz-Ponluisa-Frank-Oliver-0005-2022. pdf 349,27
az Foniuisa Frani Biver onauctor 107/ /07/ 04 al 08 de julio de 2022. Formulario No. 005-FA-DA-2022. CONDUCTOR. '

Liquidacion de viaticos, para mantener una reunion con técnicos de la Empresa Publica de la Escuela

Mendieta Molina Silvia Pamela Director 31/05/2022 04/06/2022 [Politécnica sobre vivienda en semaforo rojo en la provincia de Esmeraldas, del 31 de mayo al 04 de Mendieta-Moalina-Silvia-Pamela-002-2022. pdf 320,00
junio de 2022, Formulario No. 002-MMSP-DRV-2022, DIRECTOR
Liquidacién de viaticos, para movilizacién de funcionarios de la Subsecretaria de Vivienda a la

Avyala Paredes Luis lvan Conductor 08/06/2022 10/06/2022 |provincia de Esmeraldas, del 08 al 10 de junio de 2022, Formulario No. 007-LIAP-DA-2022. Avyala-Paredes-Luis-lvan-007-2022.pdf 151,99
CONDUCTOR
Liquidacién de viaticos, para emision de lineamientos de gasto de inversidn y corriente en la Oficina

Becerra Albuja Carlos Javier Director 09/06/2022 10/06/2022 |Técnica MIDUVI - Esmeraldas, del 09 al 10 de junio de 2022. Formulario No. 001-CJBA-DPI-2022, Becerra-Albuja-Carlos-Javier-001-2022. pdf 226,85
DIRECTOR
Liquidacion de viaticos, para emision de lineamientos de gasto de inversion y corriente en la Oficina

Becerra Albuja Carlos Javier Director 13/06/2022 14/06/2022 |Técnica MIDUVI - Manabi, del 13 al 14 de junio de 2022. Formulario No. 002-CJBA-DPI-2022, Becerra-Albuja-Carlos-Javier-0002-2022.pdf 124,10
DIRECTOR
Revertir el CUR 1142 POR ERROR EN CALCULO LE CORRESPONDE 130,00 POR SU DENOMINACION.

Mendieta Molina Silvia Pamela Director 31/05/2022 04/06/2022 ! Mendieta-Molina-Silvia-Pamela-002-2022-1.pdf -320,00

' iha >tivi ! /05/ /06/ del 31 de mayo al 04 de junio de 2022, Formulario No. 002-MMSP-DRV-2022, DIRECTOR
Servidor Liquidacion de viaticos, con el fin de fortalecer a la comunidad, realizar las actividades de
Davalos Nader Shirma Alexandra Piblico 3 13/07/2022 15/04/2022 |seguimiento a la Asamblea, organizacion comunicaria en San Miguel de los Bancos, del 13 al 15 de Davalos-Nader-Shirma-Alexandra-001-2022. pdf 160,00

julio de 2022, Formulario No. 001-DNSA-OTPSP-2022. SP3

Ministerio de Desarrollo Urbano y Vivienda

Literal n.- Viaticos, informes de trabajo y justificativos

Urbano y Vivienda


https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Becerra-Albuja-Carlos-Javier-001-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Becerra-Albuja-Carlos-Javier-0002-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Mendieta-Molina-Silvia-Pamela-002-2022-1.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Davalos-Nader-Shirma-Alexandra-001-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Vaca-Ponce-Marcelo-009-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Moral-Camacho-Jacobo-David-009-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Arias-de-la-Torre-Guillermo-Salomon-009-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Aldaz-Ponluisa-Frank-Oliver-0005-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Mendieta-Molina-Silvia-Pamela-002-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Ayala-Paredes-Luis-Ivan-007-2022.pdf
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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publica - LOTAIP

n) Los viaticos, informes de trabajo y justificativos de movilizacion nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios publicos

Ministerio de Desarrollo
Urbano y Vivienda

Viaticos nacionales
) Fecha de Fecha de Link para descargar el informe de
Nombres y apellidos de las y los Puesto .. .. . . . . .
) L . inicio del ([ finalizacidn Motivo del viaje actividades y productos alcanzados con Valor del viatico
servidores publicos institucional . . . . e . e o
viaje del viaje justificativos de movilizacion
, Servidor Liquidacion de viaticos, Organizacion, logistica, protocolo del evento en la provincia de El Oro, del _
C M M Bel 12/07/2022 14/07/2022 Carrera-Mena-Maria-005-2022.pdf 138,50
arrera viena Miaria Belen Publico 5 107/ 107/ 12 al 14 de julio de 2022, Formulario No. 005-MBCM-DCS-2022. SP5
Liquidacion de viaticos, para mantener una reunion con técnicos de la Empresa Publica de la Escuela
Mendieta Molina Silvia Pamela Director 31/05/2022 04/06/2022 [Politécnica sobre vivienda en semaforo rojo en la provincia de Esmeraldas, del 31 de mayo al 04 de Mendieta-Malina-Silvia-Pamela-002-2022-2. pdf 396,41
junio de 2022, Formulario No. 002-MMSP-DRV-2022 DIRECTOR
servidor Liquidacion de viaticos, Direccion y coordinacion con funcionarios de la Oficina Técnica de El Oro
Maldonado Bedoya Lorena Alexandra Pablico 7 12/07/2022 14/07/2022 |para verificacion de informacion de beneficiarios, del 12 al 14 de julio de 2022, Formulario No. 002- Maldonado-Bedoya-Lorena-Alexandra-002-2022. pdf 137,99
LAMB-DCS-2022. SP7
. . . Liquidacion de viaticos, Atender varios temas de agenda del Viceministro en territorio en la )
Lépez Jaramillo José Andres Viceministro 13/07/2022 15/07/2022 Lopez-Jaramillo-Jose-Andres-0001-2022. pdf 160,75
P 107/ 107/ provincia de Guayas, del 13 al 15 de julio de 2022 Formulario No. 001-JALJ-VCM-2022 VICEMINISTRO
servidor Liquidacién de viaticos, Realizar el expediente técnico de las viviendas construidas en el
Montero Nieto Wlater piblico 7 04/07/2022 08/07/2022 |Reasentamiento denominado Maria Asuncién ubicado en la provincia de Manabi, del 04 al 08 de Montero-Nieto-Walter-Alejandro-0003-2022. pdf 320,00
julio de 2022, Formulario No. 003-WACMN-DCV-2022. SP7
servidor Liquidacion de viaticos, con el fin de fortalecer a la comunidad, realizar las actividades de
Gualli Cabezas Mercy del Rocio Pablico 3 13/07/2022 17/07/2022 |seguimiento a la Asamblea, organizacion comunicaria en San Miguel de los Bancos, del 13 al 17 de Gualli-Cabezas-Mercy-del-Rocio-0001-2022. pdf 160,00
julio de 2022, Formulario No. 001-MIRGC-OTPSP-2022. SP3
- . Servidor Liquidacion de viaticos, Cobertura fotografica de video junto al Viceministro en la provincia de o .
Ch llo Morales B Ant 12/07/2022 14/07/2022 Chiariello-Morales-Bayron-Antonio-0014-2022. pdf 147,21
1arietio Viorales Bayron Antonio Publico 7 107/ 107/ Guayas, del 12 al 14 de julio de 2022, Formulario No. 014-BACHM-DCS-2022. SP7
servidor Liquidacion de viaticos, Revision de Informes técnicos FASE Il, con relacion al levantamiento de
Quezada Sanchez Erika Piblico 5 11/07/2022 15/07/2022 |informacidn para reparacion de las viviendas en la provincia de Esmeraldas, del 11 al 15 de julio de Chiariello-Morales-Bayron-Antonio-0014-2022. pdf 320,00
2022, Formulario No. 006-EDQS-DISH-2022, SP5
Liquidacion de viaticos, Revision de Informes técnicos FASE Il, con relacion al levantamiento de
Moral Camacho Jacobo Subsecretario 11/07/2022 14/07/2022 |informacién para reparacion de las viviendas en la provincia de Esmeraldas, del 11 al 14 de julio de Moral-Camacho-Jacobo-David-0007-2022. pdf 395,20
2022, Formulario No. 007-DDHEP-JM-2022, SUBSECRETARIO
servidor Liquidacién de viaticos, Gestionar y coordinar las acciones necesarias para viabilizar el otorgamiento
Vega Erazo Estefania Piblico 7 11/07/2022 15/07/2022 |de subsidios de insentivos de vivienda en la provincia de Esmeraldas, del 11 al 15 de julio de 2022, Vega-Erazo-Estefania-Nathali-003-2022. pdf 320,00
Formulario No. 003-SHEP-ENVE-2022, SP7
Servidor CATOTA GONZALEZ WINTER STALIN.- Liquidacidn de viaticos, para verificacion, revision y
consolidacidn de los listados de beneficiarios de reasentamientos atendidos en la provincia de . i
Catota Gonzalez Winter Stalin Publico Apoyo 04/07/2022 15/07/2022 Catota-Gonzalez-Winter-Stalin-001-2022.pdf 880,00
zatez Wl ! 2“ Ico Apoy 107/ 107/ Esmeraldas, Manabi, Guayas, del 04-07-2022 al 15-07-2022, Formulario No. 001-WSCG-SV-2022.
SPA2
ORTIZ MENDEZ EDGAR FERNANDO.- Liquidacién de viaticos, movilizacion de funcionarios de la
Direccidn de Gestidn de Vivienda para cumplir con actividades inherentes a la Direccién en la )
Ortiz Mendez Edgar Fernando Conductor 04/07/2022 15/07/2022 Ortiz-Mendez-Edgar-Fernando-004-2022. paf 996,99
g 107/ /07/ provincia de Esmeraldas, Manabi, Guayas, del 04-07-2022 al 15-07-2022, Formulario No. 004-EO-DA-
2022. CONDUCTOR

Ministerio de Desarrollo Urbano y Vivienda

Literal n.- Viaticos, informes de trabajo y justificativos


https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Moral-Camacho-Jacobo-David-0007-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Vega-Erazo-Estefania-Nathali-003-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Catota-Gonzalez-Winter-Stalin-001-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Ortiz-Mendez-Edgar-Fernando-004-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Maldonado-Bedoya-Lorena-Alexandra-002-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Lopez-Jaramillo-Jose-Andres-0001-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Montero-Nieto-Walter-Alejandro-0003-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Gualli-Cabezas-Mercy-del-Rocio-0001-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Chiariello-Morales-Bayron-Antonio-0014-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Chiariello-Morales-Bayron-Antonio-0014-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Carrera-Mena-Maria-005-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Mendieta-Molina-Silvia-Pamela-002-2022-2.pdf

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publica - LOTAIP

n) Los viaticos, informes de trabajo y justificativos de movilizacion nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios publicos

Viaticos nacionales

Ministerio de Desarrollo

) Fecha de Fecha de Link para descargar el informe de
Nombres y apellidos de las y los Puesto .. .. . . . . .
) L . inicio del ([ finalizacidn Motivo del viaje actividades y productos alcanzados con Valor del viatico
servidores publicos institucional . . . . e . e o
viaje del viaje justificativos de movilizacion

VALENZUELA CARDENAS PAOLA KARINA.- Liquidacién de viaticos, reunidn con el Coordinador

Valenzuela Cardenas Paola Karina Subsecretario 14/07/2022 15/07/2022 |General Regional 3y el alcalde del Municipio de Ambato en la provincia de Tungurahua, del 14-07- Valenzuela-Cardenas-Paola-Karina-007-2022. pdf 119,50
2022 al 15-07-2022, Formulario No. 007-PKVC-SUGSC-2022. SUBSECRETARIA
MORALES ESCOBAR DIEGO ALEJANDRO.- Liquidacion de viaticos, reunion con el Coordinador

Morales Escobar Diego Director 14/07/2022 15/07/2022 |General Regional 3y el alcalde del Municipio de Ambato en la provincia de Tungurahua, del 14-07- Morales-Escobar-Diego-Alejandro-0007-2022. pdf 101,74
2022 al 15-07-2022, Formulario No. 007-DAME-SUGSC-2022. DIRECTOR
JACOME OBANDO LUIS MECIAS.- Liquidacién de viaticos, Movilizacidn a la provincia de Esmeraldas

Jacome Obando Luis Mecias Conductor 09/06/2022 11/06/2022 |para realizar evaluacion visual a las estructuras de viviendas semaforizadas en color amarillo, del Jacome-Obando-Luis-Mecias-007-2022.pdf 150,00
09 al 11 de junio de 2022. Formulario No. 007-LJ-DA-2022. CONDUCTOR
ESTRELLA DELGADO JULIO ARMANDO.- Liquidacién de viaticos, Movilizacién de funcionarios de la

Estrella Delgado Julio Armando Conductor 20/07/2022 21/07/2022 |Subsecretaria de Vivienda para realizar la visita al proyecto Colta en la provincia de Chimborazo, del Estrella-Delgado-Julio-Armando-008-2022. pdf 86,00
20 al 21 de julio de 2022. Formulario No. 008-JAED-DA-2022. CONDUCTOR
PAZ PAZ RUBEN EDUARDO.- Liquidacidn de vidticos Movilizacién de funcionarios de la

Paz Paz Ruben Eduardo Conductor 12/07/2022 15/07/2022 |Subsecretaria de Habitat a la provincia de Esmeraldas, del 12 al 15 de julio de 2022. Formulario No. Paz-Paz-Ruben-Eduardo-0004-2022.pdf 270,00
004-RP-DA-2022. CONDUCTOR
JACOME OBANDO LUIS MECIAS.- Liquidacién de viaticos, Movilizacién de funcionarios de la

Jacome Obando Luis Mecias Conductor 12/07/2022 16/07/2022 |Direccién Administrativa y Talento Humano a la provincia de Manabi, del 12 al 16 de julio de 2022. Jacome-Obando-Luis-Mecias-008-2022. pdf 320,00
Formulario No. 008-LJ-DA-2022. CONDUCTOR
ORTIZ MENDEZ EDGAR FERNANDO.- Liquidacién de viaticos Movilizacién de funcionarios de la

Ortiz Mendez Edgar Fernando Conductor 20/07/2022 21/07/2022 |Direccion de Comunicacion Social para cobertura de las actividades de la Ministra en la provincia de Ortiz-Mendez-Edgar-Fernando-0005-2022. pdf 86,00
Chimborazo, del 20 al 21 de julio de 2022 Formulario No. 005-EO-DA-2022 CONDUCTOR
JACOME OBANDO LUIS MECIAS.- Liquidacidn de viaticos Movilizacion de funcionarios de la

Jacome Obando Luis Mecias Conductor 03/06/2022 04/06/2022 |Direccidon de Servicios de Procesos a la provincia de Esmeraldas, del 03 al 04 de junio de 2022 Jacome-Obando-Luis-Mecias-0006-2022.pdf 80,00
Formulario No. 006-LJ-DA-2022 CONDUCTOR
DIAZ MERA WILLIAM RICARDO.- Liquidacién de viaticos, Movilizacién de funcionarios de la

Diaz Mera William Ricardo Conductor 19/07/2022 20/07/2022 |Subsecretaria de Habitat a la provincia de Esmeraldas del 19 al 20 de julio de 2022. Formulario No. Diaz-Mera-William-Ricardo-0001-2022. pdf 128,00
01-WRD-DA-2022. CONDUCTOR

. , . Servidor VILLOTA DAGER MARIA DANIELA.- Liquidacién de viaticos Visita al proyecto de Vivienda Colta en la ) . )
Villota D M D | 20/07/2022| 21/07/2022 Villota-Dager-Maria-Daniela-0002-2022. pdf 73,69
tiota Dager Viaria Laniela Publico 7 /07/ 107/ provincia de Chimborazo del 20 al 21 de julio de 2022, Formulario No. 002-MDVD-DCV-2022. SP7
Viaticos Internacionales
. .. Fecha de Link para descargar el informe de actividades y
Nombres y apellidos de las y los Puesto Fechadeinicio | .=, . - s .
. L. . . finalizacion del Motivo del viaje productos alcanzados con justificativos de Valor del viatico
servidores publicos institucional del viaje L, Y
viaje movilizacion

Ministerio de Desarrollo Urbano y Vivienda

Literal n.- Viaticos, informes de trabajo y justificativos

Urbano y Vivienda


https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Diaz-Mera-William-Ricardo-0001-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Villota-Dager-Maria-Daniela-0002-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Jacome-Obando-Luis-Mecias-007-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Estrella-Delgado-Julio-Armando-008-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Paz-Paz-Ruben-Eduardo-0004-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Jacome-Obando-Luis-Mecias-008-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Ortiz-Mendez-Edgar-Fernando-0005-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Jacome-Obando-Luis-Mecias-0006-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Valenzuela-Cardenas-Paola-Karina-007-2022.pdf
https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/Morales-Escobar-Diego-Alejandro-0007-2022.pdf
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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publica - LOTAIP

n) Los viaticos, informes de trabajo y justificativos de movilizacion nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios publicos

Viaticos nacionales

Ministerio de Desarrollo
Urbano y Vivienda

Nombres y apellidos de las y los Puesto
servidores publicos institucional

Fecha de
inicio del
viaje

Fecha de
finalizacion

del viaje

Motivo del viaje

Link para descargar el informe de
actividades y productos alcanzados con
justificativos de movilizacion

Valor del viatico

" NO APLICA" en virtud de que en este mes los funcionarios no han salido del Pais.

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

15.691,51
TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES 0,00
TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES 0,00
TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES 0,00
TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 0,00
TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES
TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES 15.691,51

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS

ESIGEF-JULIO-2022.pdf

Ministerio de Desarrollo Urbano y Vivienda

Literal n.- Viaticos, informes de trabajo y justificativos


https://www.habitatyvivienda.gob.ec/wp-content/uploads/downloads/2022/08/ESIGEF-JULIO-2022.pdf

2epul 1 Ministerio de Desarrollo
@’ IBS dor Urbano y Vivienda

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publica - LOTAIP

n) Los viaticos, informes de trabajo y justificativos de movilizacion nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios publicos

Viaticos nacionales

) Fecha de Fecha de Link para descargar el informe de

Nombres y apellidos de las y los Puesto .. .. . . . . .
) L . inicio del ([ finalizacidn Motivo del viaje actividades y productos alcanzados con Valor del viatico
servidores publicos institucional . . . . e . e o
viaje del viaje justificativos de movilizacion

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/07/2022
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL n): DIRECCION FINANCIERA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL n): MG.FABIAN LARREA
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: fmlarrea@miduvi.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (02) 2983-600 EXTENSION 1341
NOTA: Se recuerda a las entidades que los vidticos a reportar corresponden a aquellos que ha sido devengados (aprobacidn para pago) en el mes que se publica la matriz.
Se recomienda que el reporte de gastos a descargar, para las entidades que utilizan la herramienta de gestion financiera del Ministerio de Finanzas (e-sigef) sea el que se despliega en el sistema de reportaria denominado "Libro Mayor por Unidad Ejecutora”, de tal manera que
la ciudadania pueda contar con esta informacion de manera detallada.

Ministerio de Desarrollo Urbano y Vivienda
8de8 Literal n.- Viaticos, informes de trabajo y justificativos


mailto:fmlarrea@miduvi.gob.ec

